
◆女子ヤングの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 佐藤　　幸 ＯＢＳボウル 175 171 165 177 688

2 森下　結衣 フラワーボウル 138 156 204 147 645

3 福嶋　愛美 宮崎エースレーン 123 123 189 176 611

4 高屋由起子 宇土パスカボウル 140 149 128 169 586

5 野々下清美 ＯＢＳボウル 166 132 150 132 580

6 榮野川志穂 スポルト浦和国際ボウル 107 166 153 125 551

◆女子ミドルの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 野田　君代 宮崎エースレーン 201 174 205 209 789

2 本山　絵美 宇土パスカボウル 192 143 231 202 768

3 吉田由美子 埼玉県 184 196 158 225 763

4 阪本　和江 折尾スターレーン 166 195 194 180 735

5 定富　朋子 さくらボウル 166 195 194 180 735

6 小林かおり ソプラティコ横浜関内 202 179 152 180 713

7 宇野　美香 小嶺シティボウル 173 130 180 207 690

8 栗田由美子 サンボウル 143 197 136 194 670

9 湯川　徳子 サンボウル 152 169 146 199 666

10 畦地　由美 サンボウル 146 183 162 153 644

11 矢野　千恵 宮崎エースレーン 133 189 161 157 640

12 徳留　陽子 宮崎エースレーン 164 170 148 152 634

13 森下　ユカ フラワーボウル 142 174 166 152 634

14 山田　千春 宮崎エースレーン 161 154 170 146 631

15 山下セツ子 宮崎エースレーン 146 154 142 182 624

16 矢野真理子 宮崎エースレーン 145 156 171 149 621

17 塩月　利恵 ＯＢＳボウル 158 124 160 177 619

18 江崎　咲子 宮崎エースレーン 146 190 125 144 605

19 有川　美也 小嶺シティボウル 135 161 139 169 604

20 森尾　真理 E-BOWL　トマト西宮 132 156 149 155 592

21 石倉　美紀 パピオボウル 149 141 151 142 583

22 菅　三千代 タワーボウル 168 151 142 122 583

23 衛藤　洋子 タワーボウル 123 151 144 147 565

24 増田真由美 折尾スターレーン 149 114 150 146 559

25 後藤　　薫 ＯＢＳボウル 132 124 157 145 558

26 小潟　清子 ボウルアーガス 109 145 126 159 539

27 塚本　浩子 飯塚第一ボウル 156 140 90 149 535

28 山崎　典子 ピースボウル 127 145 125 128 525

29 山内　節子 宮崎エースレーン 107 103 133 119 462
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◆女子シニアの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 旭岡　明美 神崎川ダイドーボウル 165 177 167 194 703

2 松尾智恵子 宮崎エースレーン 159 173 168 175 675

3 堀江　芳子 宮崎エースレーン 169 123 186 153 631

4 長峰　栄子 宮崎エースレーン 158 169 138 160 625

5 鈴木千賀子 ビーグルボウル 135 138 174 174 621

6 高橋　裕子 宮崎エースレーン 175 126 163 157 621

7 田中かよ子 都城ハイレーンズ 151 156 166 147 620

8 西　　文子 小嶺シティボウル 158 139 166 143 606

9 田吹　　薫 E-BOWL　トマト西宮 128 169 142 157 596

10 中園　宣子 折尾スターレーン 121 149 147 170 587

11 吉岡　待子 宮崎エースレーン 168 158 124 127 577

12 藤崎千恵子 宮崎エースレーン 134 136 138 147 555

13 尾崎　マキ 宮崎エースレーン 144 124 130 147 545

14 板井　洋子 タワーボウル 123 136 154 131 544

15 仁田脇ふみ子 宮崎エースレーン 117 143 147 121 528

16 馬渡　啓子 宮崎エースレーン 141 158 124 104 527

◆女子マスターの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 石倉　米子 四つ木イーグルボウル 137 147 180 183 647

2 多嶋田靖子 宮崎エースレーン 168 144 135 184 631

3 三島　幸子 宮崎エースレーン 139 154 125 164 582

4 酒井佐代子 宮崎エースレーン 145 129 163 138 575

5 中武みゆき 宮崎エースレーン 143 119 137 132 531

6 山本　美土 宮崎エースレーン 144 124 143 119 530

7 加藤　貴子 高田馬場ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 128 101 132 149 510

8 川崎　美苗 宮崎エースレーン 105 113 103 113 434
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順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 松田　憲和 日南ボウル 171 164 207 276 818
2 山﨑　　健 ピースボウル 190 199 214 209 812
3 切畑　裕一 宮崎エースレーン 211 212 166 212 801
4 亀田　裕一 都城ハイレーンズ 256 192 163 187 798
5 高橋　弘幸 春日部ターキーボウル 187 189 200 205 781
6 山本　　透 神戸スカイレーン 157 228 196 199 780
7 田上　貴士 宮崎エースレーン 191 213 159 213 776
8 下宮園　勉 宮崎エースレーン 162 174 203 214 753
9 舟田　隆二 宇土パスカボウル 183 186 139 202 710
10 高尾　晃正 スポルト浦和国際ボウル 179 179 178 171 707
11 吉田　哲夫 山科グランドボウル 178 171 184 172 705
12 中村　一哉 宮崎エースレーン 222 178 145 158 703
13 伊藤　　健 コロナキャットボウル小田原店 210 158 156 173 697
14 東　　政満 宇土パスカワールド 200 215 158 124 697
15 前山　鎮慶 日南ボウル 190 177 168 161 696
16 後藤　敦志 OBSボウル 157 157 199 176 689
17 正門　聖士 弁天町グランドボウル 161 197 145 180 683
18 西田　康広 大磯プリンスホテルボウリングセンター 177 198 149 158 682
19 林　　成行 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 153 202 146 181 682
20 東　　正規 サンボウル 153 168 181 164 666
21 織田　　信 アロ-ボウル松原 139 176 189 160 664
22 高橋　和矢 宮崎エースレーン 160 158 156 186 660
23 内野々真一 都城ハイレーンズ 158 156 173 161 648
24 岡本　康敬 ラウンドワン宮﨑店 152 134 202 159 647
25 梅田浩二郎 西都ヤングボウル 164 136 163 175 638
26 向江　昌貴 E-BOWL　トマト西宮 132 161 166 169 628
27 川原　信吾 狐ヶ崎ヤングランドボウル 122 149 157 199 627
28 大森　義洋 宮崎エースレーン 169 147 149 159 624
29 高橋　広紀 サンボウル 177 166 133 147 623
30 小早川泰彦 宮崎エースレーン 110 180 159 168 617
31 林　　裕太 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 147 91 184 194 616
32 石井　貴幸 弁天町グランドボウル 151 174 151 135 611
33 貞方　康伸 フラワーボウル 182 119 148 157 606
34 東　　雄二 宇土パスカボウル 187 123 144 150 604
35 南　　武 厚木ツマダボウル 166 149 124 164 603
36 葛原　眞弘 フリー 195 117 121 159 592
37 相原　信二 カミヤボウル 121 152 161 156 590
38 中野　善行 フラワーボウル 138 140 149 161 588
39 小林　　誉 ソプラティコ横浜関内 120 140 149 176 585
40 武内　良樹 E-BOWL　トマト西宮 101 174 112 183 570
41 川田　淳滋 宇土パスカワールド 102 136 155 162 555
42 土屋　将志 日南ボウル 116 128 138 158 540
43 相良　真希 延岡サンボウル 136 124 124 115 499
44 名執　　彰 カミヤボウル 94 123 85 131 433
45 溝口　吉彦 ピースボウル 130 62 97 112 401
46 松浦　一雄 宮崎エースレーン 91 132 BL BL 223
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◆男子シニアの部 成績(60歳～69歳)
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 木村　　修 折尾スターレーン 163 195 206 225 789

2 植野　　亨 フタバボウル 192 215 182 179 768

3 安藤　博文 サンボウル 257 183 169 155 764

4 辻村　孝彰 折尾スターレーン 216 134 200 194 744

5 粟井　敏行 ﾎﾞｳﾙアロー八尾 155 183 235 159 732

6 坂本　一博 神戸スカイレーン 168 191 210 150 719

7 松尾　紀正 宮崎エースレーン 175 232 171 126 704

8 中園　憲三 折尾スターレーン 147 156 161 221 685

9 中井　正信 折尾スターレーン 158 203 144 169 674

10 深澤　力夫 ビーグルボウル 145 158 155 190 648

11 森澄　　猛 下関ロイヤルボウル 179 163 144 153 639

12 甲斐　　栄 宮崎エースレーン 150 170 146 171 637

13 川崎　重春 宮崎エースレーン 164 154 161 148 627

14 小潟　勝政 ボウルアーガス 126 150 194 141 611

15 伊藤　一明 本山ボウル 143 135 134 168 580

16 吉岡　正雄 宮崎エースレーン 144 146 121 161 572

◆男子マスターの部 成績(70歳以上)
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 加治佐　勝 宮崎エースレーン 215 151 202 196 764

2 駒木　省三 宮崎エースレーン 188 171 187 175 721

3 結城　　久 宮崎エースレーン 155 186 119 161 621

4 福本　　満 宮崎エースレーン 146 132 126 188 592

5 吉之元範義 宮崎エースレーン 131 141 141 156 569



総合 男子 女子 第1ｼﾌﾄ 第2ｼﾌﾄ

順位 順位 順位 順位 順位 進出者 シード

1 1 松田　憲和 日南ボウル 171 164 207 276 818 204.50

2 2 山﨑　　健 ピースボウル 190 199 214 209 812 203.00

3 3 切畑　裕一 宮崎エースレーン 211 212 166 212 801 200.25

4 4 亀田　裕一 都城ハイレーンズ 256 192 163 187 798 199.50

5 1 1 ○ 野田　君代 宮崎エースレーン 201 174 205 209 789 197.25

6 5 木村　　修 折尾スターレーン 163 195 206 225 789 197.25

7 6 高橋　弘幸 春日部ターキーボウル 187 189 200 205 781 195.25

8 7 山本　　透 神戸スカイレーン 157 228 196 199 780 195.00

9 8 田上　貴士 宮崎エースレーン 191 213 159 213 776 194.00

10 9 植野　　亨 フタバボウル 192 215 182 179 768 192.00

11 2 1 本山　絵美 宇土パスカボウル 192 143 231 202 768 192.00

12 10 加治佐　勝 宮崎エースレーン 215 151 202 196 764 191.00

13 11 安藤　博文 サンボウル 257 183 169 155 764 191.00

14 3 2 ○ 吉田由美子 埼玉県 184 196 158 225 763 190.75

15 12 下宮園　勉 宮崎エースレーン 162 174 203 214 753 188.25

16 13 辻村　孝彰 折尾スターレーン 216 134 200 194 744 186.00

17 4 2 ○ ※ 阪本　和江 折尾スターレーン 166 195 194 180 735 183.75

18 14 粟井　敏行 ﾎﾞｳﾙアロー八尾 155 183 235 159 732 183.00

19 15 駒木　省三 宮崎エースレーン 188 171 187 175 721 180.25

20 16 坂本　一博 神戸スカイレーン 168 191 210 150 719 179.75

21 5 3 ○ 小林かおり ソプラティコ横浜関内 202 179 152 180 713 178.25

22 17 舟田　隆二 宇土パスカボウル 183 186 139 202 710 177.50

23 18 高尾　晃正 スポルト浦和国際ボウル 179 179 178 171 707 176.75

24 19 吉田　哲夫 山科グランドボウル 178 171 184 172 705 176.25

25 6 4 ○ 旭岡 明美 神崎川ダイドーボウル 165 177 167 194 703 175.75

26 20 中村　一哉 宮崎エースレーン 222 178 145 158 703 175.75

27 21 松尾　紀正 宮崎エースレーン 174 232 171 126 703 175.75

28 22 伊藤　　健 コロナキャットボウル小田原店 210 158 156 173 697 174.25

29 23 東　　政満 宇土パスカワールド 200 215 158 124 697 174.25

30 24 前山　鎮慶 日南ボウル 190 177 168 161 696 174.00

31 7 3 ○ 宇野　美香 小嶺シティボウル 173 130 180 207 690 172.50

32 25 後藤　敦志 OBSボウル 157 157 199 176 689 172.25

33 8 6 ○ 佐藤　　幸 ＯＢＳボウル 175 171 165 177 688 172.00

34 26 中園　憲三 折尾スターレーン 147 156 161 221 685 171.25

35 27 正門　聖士 弁天町グランドボウル 161 197 145 180 683 170.75

36 28 西田　康広 大磯プリンスホテルボウリングセンター 177 198 149 158 682 170.50

37 29 林　　成行 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 153 202 146 181 682 170.50

38 9 4 松尾智恵子 宮崎エースレーン 159 173 168 175 675 168.75

39 30 中井　正信 折尾スターレーン 158 203 144 169 674 168.50

40 10 7 ○ 栗田由美子 サンボウル 143 197 136 194 670 167.50

41 31 東　　正規 サンボウル 153 168 181 164 666 166.50

42 11 5 ○ 湯川　徳子 サンボウル 152 169 146 199 666 166.50

43 32 織田　　信 アロ-ボウル松原 139 176 189 160 664 166.00

44 33 高橋　和矢 宮崎エースレーン 160 158 156 186 660 165.00

45 34 内野々真一 都城ハイレーンズ 158 156 173 161 648 162.00

46 35 深澤　力夫 ビーグルボウル 145 158 155 190 648 162.00

47 12 8 ○ 石倉　米子 四つ木イーグルボウル 137 147 180 183 647 161.75

48 36 岡本　康敬 ラウンドワン宮﨑店 152 134 202 159 647 161.75

49 13 9 ○ 森下　結衣 フラワーボウル 138 156 204 147 645 161.25

50 14 6 ○ ※ 畦地　由美 サンボウル 146 183 162 153 644 161.00

51 15 10 矢野　千恵 宮崎エースレーン 133 189 161 157 640 160.00

52 37 森澄　　猛 下関ロイヤルボウル 179 163 144 153 639 159.75

53 38 梅田浩二郎 西都ヤングボウル 164 136 163 175 638 159.50

54 39 甲斐　　栄 宮崎エースレーン 150 170 146 171 637 159.25

55 16 7 ○ 徳留　陽子 宮崎エースレーン 164 170 148 152 634 158.50

56 17 11 ○ 森下　ユカ フラワーボウル 142 174 166 152 634 158.50

57 18 12 ○ 山田　千春 宮崎エースレーン 161 154 170 146 631 157.75

58 19 8 多嶋田靖子 宮崎エースレーン 168 144 135 184 631 157.75

59 20 9 ○ 堀江　芳子 宮崎エースレーン 169 123 186 153 631 157.75

60 40 向江　昌貴 E-BOWL　トマト西宮 132 161 166 169 628 157.00

61 41 川崎　重春 宮崎エースレーン 164 154 161 148 627 156.75

62 42 川原　信吾 狐ヶ崎ヤングランドボウル 122 149 157 199 627 156.75

63 21 10 ○ ※ 長峰　栄子 宮崎エースレーン 158 169 138 160 625 156.25

４Ｇ 4G T/PIN AVG

JLBC九州ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 兼 2016宮崎プロアマオープントーナメント

アマチュア最終予選会（総合成績）
本大会

選手名 所属センター １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ



総合 男子 女子 第1ｼﾌﾄ 第2ｼﾌﾄ

順位 順位 順位 順位 順位 進出者 シード
４Ｇ 4G T/PIN AVG

JLBC九州ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 兼 2016宮崎プロアマオープントーナメント

アマチュア最終予選会（総合成績）
本大会

選手名 所属センター １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ

64 43 大森　義洋 宮崎エースレーン 169 147 149 159 624 156.00

65 22 11 ○ 山下セツ子 宮崎エースレーン 146 154 142 182 624 156.00

66 44 高橋　広紀 サンボウル 177 166 133 147 623 155.75

67 23 13 ※ 矢野真理子 宮崎エースレーン 145 156 171 149 621 155.25

68 24 14 ○ 鈴木千賀子 ビーグルボウル 135 138 174 174 621 155.25

69 25 12 ○ ※ 高橋　裕子 宮崎エースレーン 175 126 163 157 621 155.25

70 45 結城　　久 宮崎エースレーン 155 186 119 161 621 155.25

71 26 15 ○ 田中かよ子 都城ハイレーンズ 151 156 166 147 620 155.00

72 27 16 ○ 塩月　利恵 ＯＢＳボウル 158 124 160 177 619 154.75

73 46 小早川泰彦 宮崎エースレーン 110 180 159 168 617 154.25

74 47 林　　裕太 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 147 91 184 194 616 154.00

75 48 石井　貴幸 弁天町グランドボウル 151 174 151 135 611 152.75

76 28 13 ○ 福嶋　愛美 宮崎エースレーン 123 123 189 176 611 152.75

77 49 小潟　勝政 ボウルアーガス 126 150 194 141 611 152.75

78 29 14 ○ 西　　文子 小嶺シティボウル 158 139 166 143 606 151.50

79 50 貞方　康伸 フラワーボウル 182 119 148 157 606 151.50

80 30 15 ○ 江崎　咲子 宮崎エースレーン 146 190 125 144 605 151.25

81 31 16 ○ 有川　美也 小嶺シティボウル 135 161 139 169 604 151.00

82 51 東　　雄二 宇土パスカボウル 187 123 144 150 604 151.00

83 52 南　　武 厚木ツマダボウル 166 149 124 164 603 150.75

84 32 17 ○ 田吹　　薫 E-BOWL　トマト西宮 128 169 142 157 596 149.00

85 33 18 ○ 森尾　真理 E-BOWL　トマト西宮 132 156 149 155 592 148.00

86 53 福本　　満 宮崎エースレーン 146 132 126 188 592 148.00

87 54 葛原　眞弘 フリー 195 117 121 159 592 148.00

88 55 相原　信二 カミヤボウル 121 152 161 156 590 147.50

89 56 中野　善行 フラワーボウル 138 140 149 161 588 147.00

90 34 19 ○ 中園　宣子 折尾スターレーン 121 149 147 170 587 146.75

91 35 20 高屋由起子 宇土パスカボウル 140 149 128 169 586 146.50

92 57 小林　　誉 ソプラティコ横浜関内 120 140 149 176 585 146.25

93 36 17 ○ 石倉　美紀 パピオボウル 149 141 151 142 583 145.75

94 37 21 ○ 菅　三千代 タワーボウル 168 151 142 122 583 145.75

95 38 18 三島　幸子 宮崎エースレーン 139 154 125 164 582 145.50

96 39 22 ○ 野々下清美 ＯＢＳボウル 166 132 150 132 580 145.00

97 58 伊藤　一明 本山ボウル 143 135 134 168 580 145.00

98 40 19 吉岡　待子 宮崎エースレーン 168 158 124 127 577 144.25

99 41 20 酒井佐代子 宮崎エースレーン 145 129 163 138 575 143.75

100 59 吉岡　正雄 宮崎エースレーン 144 146 121 161 572 143.00

101 60 武内　良樹 E-BOWL　トマト西宮 101 174 112 183 570 142.50

102 61 吉之元範義 宮崎エースレーン 131 141 141 156 569 142.25

103 42 23 衛藤　洋子 タワーボウル 123 151 144 147 565 141.25

104 43 24 定富　朋子 さくらボウル 132 119 176 138 565 141.25

105 44 21 増田真由美 折尾スターレーン 149 114 150 146 559 139.75

106 45 25 後藤　　薫 ＯＢＳボウル 132 124 157 145 558 139.50

107 46 26 藤崎千恵子 宮崎エースレーン 134 136 138 147 555 138.75

108 62 川田　淳滋 宇土パスカワールド 102 136 155 162 555 138.75

109 47 22 榮野川志穂 スポルト浦和国際ボウル 107 166 153 125 551 137.75

110 48 23 尾崎　マキ 宮崎エースレーン 144 124 130 147 545 136.25

111 49 27 板井　洋子 タワーボウル 123 136 154 131 544 136.00

112 63 土屋　将志 日南ボウル 116 128 138 158 540 135.00

113 50 28 小潟　清子 ボウルアーガス 109 145 126 159 539 134.75

114 51 24 塚本　浩子 飯塚第一ボウル 156 140 90 149 535 133.75

115 52 25 中武みゆき 宮崎エースレーン 143 119 137 132 531 132.75

116 53 26 山本　美土 宮崎エースレーン 144 124 143 119 530 132.50

117 54 27 仁田脇ふみ子 宮崎エースレーン 117 143 147 121 528 132.00

118 55 28 ○ ※ 馬渡　啓子 宮崎エースレーン 141 158 124 104 527 131.75

119 56 29 山崎　典子 ピースボウル 127 145 125 128 525 131.25

120 57 29 加藤　貴子 高田馬場ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 128 101 132 149 510 127.50

121 64 相良　真希 延岡サンボウル 136 124 124 115 499 124.75

122 58 30 山内　節子 宮崎エースレーン 107 103 133 119 462 115.50

123 59 31 川崎　美苗 宮崎エースレーン 105 113 103 113 434 108.50

124 65 名執　　彰 カミヤボウル 94 123 85 131 433 108.25

125 66 溝口　吉彦 ピースボウル 130 62 97 112 401 100.25

126 67 松浦　一雄 宮崎エースレーン 91 132 BL BL 223 111.50


